

Data publikacji: 2022-10-11

Rytwiany na trzecim miejscu w Wojewódzkich Zawodach Sportowo-Pożarniczych

W Staszowie rozegrane zostały Wojewódzkie Zawody Sportowo-Pożarnicze Ochotniczych Straży Pożarnych województwa świętokrzyskiego

Na Stadionie Miejskim Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie przy ulicy Koszarowej 7 zostały rozegrane Wojewódzkie Zawody Sportowo-Pożarnicze Ochotniczych Straży Pożarnych województwa świętokrzyskiego składające się z dwóch konkurencji: sztafety pożarniczej 7x50 metrów z przeszkodami oraz ćwiczenia bojowego.

Do rywalizacji stanęły najlepsze drużyny województwa świętokrzyskiego, zwycięzcy zawodów powiatowych, oraz obrońcy tytułu z poprzednich zawodów wojewódzkich rozegranych w 2018 roku, łącznie 10 kobiecych drużyn (Rytwiany, Mirzec, Błogoszów, Nieprowice, Skalbmierz, Gierczyce, Łachów, Fałów, Skotniki, Wola Morawicka) oraz 14 męskich (Grzybów, Błogoszów, Lipa, Obice, Radków, Brudzów, Czyżowice, Piestrzec, Mirzec, Witosławice, Sorbin, Jakubowice, Klimontów, Nieprowice).

Ciekawe i emocjonujące zawody w Staszowie zostały zorganizowane przez Komendę Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, Zarząd Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Województwa Świętokrzyskiego, Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie, Starostwo Powiatowe w Staszowie, Burmistrza miasta i gminy Staszów. Obsadę sędziowską stanowili funkcjonariusze Państwowej Straży Pożarnej.

Drużyna KDP Rytwiany powstała w 2019 roku. Ma już na koncie wiele sukcesów. Kobięca Drużyna Pożarnicza powstała w 2019 roku przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rytwianach. Obecnie liczy 9 członków. Na swoim koncie ma starty w roku 2019 w zawodach gminnych i powiatowych (pierwsze miejsce w zawodach gminnych i drugie miejsce w zawodach powiatowych) oraz w 2022 roku. Na obu szczeblach zajęła pierwsze miejsce i reprezentowała powiat staszowski na zawodach wojewódzkich zajmując trzecie medalowe miejsce. Są więc powody do satysfakcji.



One reprezentowały Rytwiany i powiat staszowski na zawodach wojewódzkich: Natalia Boboń - dowódca, Aleksandra Sadłocha, Agnieszka Gajdowska-Dzieciuch, Klaudia Bień, Aleksandra Maćkowska, Alicja Sadowa, Barbara Gacoń, Julia Cepil, Olga Pieprzycka oraz mechanik Sebastian Bryk.

Zarząd i członkowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Rytwianach dziękują zawodniczkom za trud, wysiłek i serce włożone w kilkumiesięczne treningi oraz poświęcony czas w przygotowaniach do startu w zawodach gminnych, powiatowych i wojewódzkich. Dziękuję też Grzegorzowi Forkasiewiczowi, wójtowi gminy Rytwiany za zakup sprzętu umożliwiającego start drużyny, opiekunowi drużyny z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie - asp. Mateuszowi Switkowi za opiekę w dniu startu. Ochotnicza Straż Pożarna z Rytwian dziękuje także zaprzyjaźnionym jednostkom, takim jak: OSP Lipnik i OSP Koniemłoty za pomoc w organizacji treningów. Drużynę KDP Rytwiany przygotowawali następujący strażacy OSP Rytwiany: Sebastian Bryk, Marcin Janowski, Mateusz Switek, Kacper Szewczyk, Mateusz Niekurzak, Paweł Kaczmarcki.

Źródło echodnia.eu, Dorota Kułaga, Zarząd OSP w Rytwianach





Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=4330